

Centro Cardio-Neuro Oftalmologico y Trasplante

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: CECANOT-2020-00227

Descripción: Solicitud de material gastable de Lavandería e Higienización para unidad de COVID-19

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Cabod, EIRL

RNC: 130019322

Nombre Comercial: Cabod, EIRL

Domicilio Comercial: Educador, Manz J , 10101 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-616-8050

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: 768,711.00

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	47131803	Desinfectante con olores surtidos	200.00	GAL	130.00	26,000.00		0.00	4,680.00	30,680.00
2	47131803	Jabón desinfectante de manos (olores surtidos)	150.00	GAL	140.00	21,000.00		0.00	3,780.00	24,780.00
3	47131803	Desinfectante anti-bascterial Quat	370.00	GAL	650.00	240,500.00		0.00	43,290.00	283,790.00
4	47131803	Gel antiséptico manitas limpias	100.00	GAL	515.00	51,500.00		0.00	9,270.00	60,770.00
5	47131803	Cloro blanqueador (presentación en tanque de 55 gls)	14.00	UD	5,150.00	72,100.00		0.00	12,978.00	85,078.00
6	47131803	Suavizante color blanco (presentación en tanque de 55 gls)	11.00	UD	5,850.00	64,350.00		0.00	11,583.00	75,933.00
7	47131803	Jabón líquido de cuaba para lavar (presentación en tanque de 55 gls)	11.00	UD	16,000.00	176,000.00		0.00	31,680.00	207,680.00

Subtotal RD\$	651,450.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	117,261.00
Total RD\$	768,711.00

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido